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Mieszkanie, 3 pok., 61 m2, Szczecin Dąbie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie

cena 417 344 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 61,00 m2

BIURO SPRZEDAŻY - SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI - PRZEDSTAWIMY PEŁNĄ OFERTĘ

W naszej ofercie mamy ponadto do zaoferowania inne mieszkania ( również niepublikowane ) na tej i na innych
inwestycjach, chętnie pomożemy w znalezieniu dla Państwa idealnej nieruchomości.

Mieszkanie z ogrodem o pow. ok. 61 m2 zlokalizowane w zielonej okolicy.
Nieruchomość składa się z salonu z wyjściem na słoneczny balkon, aneksu kuchennego (z możliwością
wydzielenia osobnej kuchni), dwóch sypialń, łazienki oraz przedpokoju.
W budynku znajduję się winda.

Mieszkanie gotowe będzie już w pod koniec 2021r.!
Nie płacisz 2% podatku PCC!



Mieszkanie znajduje się w idealnej lokalizacji.
Bardzo dobry dojazd samochodem oraz komunikacją miejską do każdego punktu w Szczecinie.
Osiedle w której dopracowany jest najdrobniejszy detal oraz postawiono na estetykę i dokładność wykończenia.

Istnieje możliwość zakupienia miejsca postojowego.

Zdjęcia poglądowe.
Rzuty mieszkania dostępne w biurze.

Dlaczego warto poszukiwać ofert z rynku pierwotnego z nami:
-Współpracujemy tylko z solidnymi deweloperami, którzy swoją renomę wypracowali oddając do użytku
poprzednie inwestycje,
-U nas znajdziesz najciekawsze oferty z rynku
-Porównamy z Tobą interesujące Cię oferty i pomożemy wybrać najlepsze możliwe rozwiązanie!

Zapraszamy na prezentację mieszkania!
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Więckowski Jacek (licencja nr: 23556)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-MS-1582 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 417 344 PLN

Województwo zachodniopomorskie Powiat Szczecin m.

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Dąbie

Powierzchnia całkowita 61, 00 m2 Liczba pokoi 3

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=417344&width=230

